СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 17.06.2014                                                                               № 266
ст-ца Новопашковская
О назначении выборов  депутатов Совета Новопашковского

сельского поселения Крыловского района

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 6 Закона Краснодар-ского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и  руководствуясь Уставом  Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

       1. Назначить выборы депутатов Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 14 сентября 2014 года.

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» не позднее 21 июня 2014 года.

       3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий Д.М.Нурулину.

        4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского района                                                             И.В.Корсун

Председательствующий на сессии                                                      Д.М.Нурулина